
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Kozlov Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 15036499

KIP spol. s r.o. DIČ: CZ15036499

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

OPATŘENÍ PROTI VLHKOSTI CHALOUPKA MAXE ŠVABINSKÉHO

SO 01 - Budova

D.1.1 - Architeknoticko stavební řešení

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kozlov Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

SO 01 - Budova

D.1.1 - Architeknoticko stavební řešení

KIP spol. s r.o.

OPATŘENÍ PROTI VLHKOSTI CHALOUPKA MAXE ŠVABINSKÉHO

Strana 2 z 11



M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

Strana 3 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kozlov Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ Projektant: KIP spol. s r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 319231212 Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 mm podřezáním řetězovou pilou m2 73,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

2 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 50,978 0,00

VV "bílý pokoj"5,27*5,84 30,777

VV "návštěvnická expozice"4,77*4,235 20,201

VV Součet 50,978

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 612311141a
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně, vystužená 

skelným vláknem
m2 40,013 0,00

P

Poznámka k položce:

Omítku možno míchat s tzv. románským cementem (není cement -  je to vysoce hydraulické pojivo 

ze slínovců, vápenců a jílovitých materiálů s kratší dobou tuhnutí dle PD.

VV (5,84*2+5,27*2+4,77*2+4,235*2)*1*1,1 44,253

VV -1,08*1*2-1,1*1-0,98*1 -4,240

VV Součet 40,013

89 K 622325303
Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 30% - opravy soklové 

části
m2 15,000 0,00

5 K 63245111a Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 50 mm m2 50,978 0,00

D.1.1 - Architeknoticko stavební řešení

OPATŘENÍ PROTI VLHKOSTI CHALOUPKA MAXE ŠVABINSKÉHO

SO 01 - Budova

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie tl. 0,2mm m2 50,978 0,00

7 K 635000010 Přespárování kameného soklu pod verandou cementovou maltou m2 10,000 0,00

8 K 635000020
Spárování roubeného zdiva dřevitou vatou a pružným jílovým těsněšnímn - postup a 

materiál dle PD
m 17,105 0,00

VV 10,735+6,37 17,105

9 K 635000030 Kontrola, případné drobné opravy spárování dřevěných trámů m 248,440 0,00

VV (10,735+6,37+5,094+2,645)*10 248,440

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

83 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 99,050 0,00

VV 30,78+20,1+8,92+14,22+8,71+6,89+4,51+1,26+3,66 99,050

10 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 4,779 0,00

VV 0,45*0,45*0,4*

VV "bílý pokoj"0,45*0,45*0,4*5*7 2,835

VV "návštěvnická expozice"0,45*0,45*0,4*6*4 1,944

VV Součet 4,779

11 K 962032314
Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na 

jakoukoli maltu
m3 0,929 0,00

VV "bílý pokoj"0,3*0,3*0,175*5*7 0,551

VV "návštěvnická expozice"0,3*0,3*0,175*6*4 0,378

VV Součet 0,929

12 K 965500010
Úprava stávajících větracích otvorů - zvětšení na velikost 100/100m, a dodávka a 

montáž větrací mřížky se sítí 150/150mm
kus 6,000 0,00

13 K 965500020
Zhotovení větracích otvorů ve zdivu pro provětrání prostoru pod podlahou s PVC 

potrubím  DN 100mm a 125mm (vč. přívodů do komína)
kus 5,000 0,00

14 K 965500030
Nový přívodní větrací otvor osazeno potrubím DN 100mm a měděnou ventilační 

mřížkou 150/150mm se sítí, délka 1,5m
kus 1,000 0,00

15 K 965500040 D+M odvětracího potrubí vedeného komínem, vč. napojení na větrací potrubí podlah m 7,500 0,00

16 K 971024471 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 750 mm kus 6,430 0,00

17 K 97102447a Zhotovení otvorů pro VZT ve zděných konstrukcích, mezi trámy a ve stropech kus 9,000 0,00

VV 9 9,000

18 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 

100 %
m2 40,013 0,00

VV (5,84*2+5,27*2+4,77*2+4,235*2)*1*1,1 44,253

VV -1,08*1*2-1,1*1-0,98*1 -4,240

VV Součet 40,013

19 K 978023251 Vyškrabání spár zdiva kamenného režného m2 10,164 0,00

VV "sanace střední zdi"4,235*1,2*2 10,164

20 K 97802325a Vyškrabání spár po odstranění omítek m2 36,435 0,00

VV (5,84*2+5,27*2+4,77*2+4,235)*1*1,1 39,595

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV -1,08*1-1,1*1-0,98*1 -3,160

VV Součet 36,435

81 K 987500010 Zakrytí a zajištění stávajících kamen proti poškození kus 3,000 0,00

82 K 987500020
Zakrytí a zajištění stávajících výplní otvorů proti poškození - způsob dle potřeb 

dodavatele
kpl 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

21 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 25,834 0,00

22 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 25,834 0,00

23 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 258,340 0,00

VV 25,834*10 'Přepočtené koeficientem množství 258,340

24 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 25,834 0,00

25 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 25,834 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

26 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 7,910 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

27 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 50,978 0,00

28 M 111631510 lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg kg 0,015 0,00

VV 50,978*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,015

29 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP vč. napojení 

na stávajícíasfaltové pásy pod trámy
m2 56,723 0,00

VV "bílý pokoj"(5,27+0,265)*6,37 35,258

VV "návštěvnická expozice"4,77*(4,235+0,265) 21,465

VV Součet 56,723

30 M 62852254a pás asfaltovaný modifikovaný m2 65,231 0,00

VV 56,723*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 65,231

31 K 711211115

Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových 

segmentů ztraceného bednění zalitých betonem [typu Iglú] včetně betonové desky tl. 

50 mm s armovací sítí, výšky segmentů 200 mm

m2 50,978 0,00

VV "bílý pokoj"5,27*5,84 30,777

VV "návštěvnická expozice"4,77*4,235 20,201

VV Součet 50,978

32 K 711800010 Sanace zdiva mikrovlnnou technologií m2 13,000 0,00

VV "sanace po otlučení omítek 0,85*(5,84+4,77+4,235)"13 13,000

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 13,000

33 K 711800020 Sanace roubení mikrovlnou technoligií m2 21,000 0,00

VV "sanace roubení"21 21,000

VV Součet 21,000

34 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 

m
% 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

35 K 713121111a
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 

vrstva - vložení do roštu
m2 50,978 0,00

36 M 631514340 deska minerální huhá vata izolační tl.20 mm m2 51,998 0,00

VV 50,978*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 51,998

37 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 

vrstvy
m2 50,978 0,00

VV "bílý pokoj"5,27*5,84 30,777

VV "návštěvnická expozice"4,77*4,235 20,201

VV Součet 50,978

38 M 28372303a deska z pěnového polystyrenu EPS 40 mm m2 103,995 0,00

VV 50,978*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 103,995

39 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

40 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 50,978 0,00

VV "bílý pokoj"5,27*5,84 30,777

VV "návštěvnická expozice"4,77*4,235 20,201

VV Součet 50,978

41 K 762550010 D+M dřevěný rošt podlah, fošny sušené 50/100 po 650mm impregnovaný m2 50,978 0,00

VV "bílý pokoj"5,27*5,84 30,777

VV "návštěvnická expozice"4,77*4,235 20,201

VV Součet 50,978

42 K 762822810a Demontáž podlahových trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 m 62,300 0,00

VV "bílý pokoj"5,27*7 36,890

VV "návštěvnická expozice"4,235*6 25,410

VV Součet 62,300

43 K 762524104 Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku m2 50,978 0,00

44 M 605161000a řezivo smrkové hoblované sušené 28/196mm P+D m3 1,641 0,00

VV 50,978*0,028*1,15 1,641

45 K 762800010 Zvedání konstrukcí, montážní práce heverem kus 5,000 0,00

46 K 762800020 Zajištění stability stěn výdřevou a fošnami z vnitřní i vnější strany kpl 1,000 0,00

47 K 762822850 Demontáž trámů roubení vč. statické stabilizace budovy m 17,105 0,00

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 10,735+6,37 17,105

48 K 762832850 Montáž trámů roubení - dodatečné vkládáních dubových trámů, vč. otesání m 17,105 0,00

VV 10,735+6,37 17,105

49 M 6055610a řezivo dubové sušené, otesané trámy dle původních m3 0,941 0,00

VV 17,105*0,2*0,25*1,1 0,941

50 K 762860010 Opláštění VZT potrubí prkny m2 10,000 0,00

51 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

52 K 763131371 SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce m2 6,430 0,00

VV "m. č. 109"1,51 1,510

VV "m. č. 110"1,26 1,260

VV "m. č. 111"3,66 3,660

VV Součet 6,430

84 K 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm kus 1,000 0,00

85 M 590307120 dvířka revizní 400 x 400 mm kus 1,000 0,00

90 K 76317231a
D+M revizní otvor v SDK podhledu v chodbě pod VZT jednotuku pro výměnu filtrů, vel. 

800/1000mm - atyp
kus 1,000 0,00

86 K 998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m % 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

53 K 764212633 Krycí lišta nopové folie z Pz s povrchovou úpravou m 11,000 0,00

54 K 764314411 Lemování prostupů střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou bez lišty z Pz plechu m2 1,000 0,00

55 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

56 K 766500010 Dřevěné okno dvojité dvoukřídlové 1000/1600mm kpl 6,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Repase vnějších křídel zahrnující odstranění starých nátěrů,  přebroušení, vytmelení pružným 

tmelem, očištění, zakrytí, impregnační nátěr, 2x základní nátěr, přebr oušení, 2xkvalitní vrchní 

nátěr bílý(např. Herbol, Remmers)

57 K 766500020 Dřevěná okenice dvoukřídlového okna 860/960mm kpl 4,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Repase okenic zahrnující opravu nátěru, přebroušení, vytmelení pružným tmelem, očištění, 

impregnační nátěr, 2x základní nátěr, přebr oušení, 2xkvalitní vrchní nátěr kvalitní vrchní nátěr 

zelená barva (např. Herbol, Remmers)

58 K 766500030 Dřevěné okénko  300/300 kpl 2,000 0,00

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Repase zahrnující opravu nátěru, přebroušení, vytmelení pružným tmelem, očištění, zakrytí, 2x 

základní nátěr, přebroušení, 2xkvalitní vrchní nátěr zelená barva (např. Herbol, Remmers)

59 K 766500040
Dřevěné dveře dvoukřídlové, plné, s nadsvětlíkem osazené do obložkové zárubně 

1170/2600mm
kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

 Repase křídel i zárubně z vnější strany zahrnující odstranění starých nátěrů, přebroušení, 

vytmelení pružným tmelem, očištění, zakrytí, impregnační nátěr, 2x základní nátěr, přebroušení, 

2x kvalitní vrchní nátěr - zelená barva ve dvou odstínech, (např. Herbol, Remmers), na rám 

osazeno samolepící těsnění a do dveří zespodu zafrézována skrytá zapuštěná padací těsnící lišta.

VV 1 1,000

60 K 766500050
Dřevěné dveře jednokřídlové plné s nadsvětlíkem do obložkové zárubně 

1070/2300mm
kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Oprava nátěru křídla a zárubně  z vnější strany zahrnující  přebroušení, vytmelení pružným 

tmelem, očištění, impregnační nátěr, 2x základní nátěr, přebr oušení, 2xkvalitní vrchní nátěr 

zelený(např. Herbol, Remmers

VV 1 1,000

61 K 766500060
Dřevěné okno tabulkové  verandy s jednoduchým pevným zasklením  1900/1300mm + 

2450/1300 + 1050/1300
kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Odstranění starých nátěrů,  přebroušení, vytmelení pružným tmelem, očištění, zakrytí, 

impregnační nátěr, 2x základní nátěr, přebr oušení, 2xkvalitní vrchní nátěr bílý(např. Herbol, 

Remmers

VV 1 1,000

62 K 766500070 Dřevěné okno tabulkové  (sklad) s jednoduchým pevným zasklením  800/1000mm kpl 2,000 0,00

P

Poznámka k položce:

zahrnující přebroušení, vytmelení pružným tmelem, očištění, zakrytí, impregnační nátěr, 2x 

základní nátěr, přebr oušení, 2xkvalitní vrchní nátěr dle původního odstínu

VV 2 2,000

63 K 766500081 Demontáž stávajícího poklopu a rámu kameného schodiště do sklepa kpl 1,000 0,00

64 K 766500082

Nový dřevěnný poklop  1700/1080mm na schodišti do sklepa z dubových prken z 1/3 

pevná část, dubový rám 90/90mm kotvený do kamen. obezdívky, přírodní olejový 

nátěr, (replika původního)

kpl 1,000 0,00

65 K 766500150
Oprava zábradlí předloženého vstupního schodiště a zápraží vč. nového madla a 

povrchové úpravy
m 9,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Oprava dř. zábradlí,  v. 1,05m , očištění + nový nátěr, nová šikmá část u schodů dl. 2,3m řádně 

přikotvena do ocel. botek , nová část – madlo 40/100 dl. 2,3m, spodní část 20/70mm dl. 2,3m, 

sloupky80/80mm- dl. 1,0m – 2ks, výplň 20/50 dl. 0,7m 10ks

VV 9 9,000

66 K 766500160 D+M nové lemování základového kamenného pasu krycím prknem vč. latě m 30,899 0,00

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Nové lemování základového kamenného pasu krycím prknem š. 120mm tl. 28mm podél roubení 

včetně kotevní latě 60/40mm. V místě přístavku skladu bude provedeno také nové prken. lemování 

nad stávající přizdívkou.

VV "roubení"10,735+6,37+5,094 22,199

VV "sklad"1,4+3,5+2,8+1 8,700

VV Součet 30,899

67 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

68 K 783268111
Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí v místech, kde je původní 

nátěr vybledlý dle původního
m2 57,100 0,00

69 K 783500010 Lněný, případně konopný olejový nátěr vnějšího roubení m2 79,500 0,00

70 K 783500020 Ošetření spar roubení hustým vápenným nátěrem m2 30,624 0,00

VV 0,1*11*(10,735*2+6,37) 30,624

VV Součet 30,624

71 K 783500030 Konzevační bezbarvý prodyšný nátěr tesařských konstrukcí m2 36,500 0,00

72 K 783901403 Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru m2 50,978 0,00

73 K 783963101 Napouštěcí jednonásobný olejový nátěr dřevěných podlah m2 50,978 0,00

74 K 783968211 Ochranný dvojnásobný olejový transparentní nátěr dřevěné podlahy m2 50,978 0,00

VV "bílý pokoj"5,27*5,84 30,777

VV "návštěvnická expozice"4,77*4,235 20,201

VV Součet 50,978

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

75 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 160,126 0,00

VV "Bílý pokoj 101"

VV (5,84*2+5,27*2)*3,15 69,993

VV -(1*1,6*4+1,08*1,9) -8,452

VV 5,27*5,84 30,777

VV Mezisoučet 92,318

VV "Návštěvnická expozice 102"

VV (4,77*2+4,235*2+0,3*2)*3,15 58,622

VV -(1*1,6*2+1,08*1,9+1,1*2+0,98*1,9) -9,314

VV Mezisoučet 49,308

VV "roubená stěna místnosti 107"18,5 18,500

VV Součet 160,126

76 K 78418112a Hloubková impregnace dřeva a zdiva po odstrtanění omítek m2 39,082 0,00

VV "sanace střední zdi"4,235*1,2 5,082

VV "sanace po otlučení omítek"13 13,000

VV "sanace roubení"21 21,000

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 39,082

77 K 784312001 Vnější bílé vápenné prodyšné malby m2 51,500 0,00

78 K 784312021
Dvojnásobné bílé vápenné malby s obsahemn odolnějších složek hydraulického vápna 

v místnostech výšky do 3,80 m
m2 167,626 0,00

P
Poznámka k položce:

Směsy maleb budou obsahovat odolnější složky z hydraulického vápna. 

VV "místnosti muzea"160,126 160,126

VV "nové malby SDK podhledů" 2+1,5+4 7,500

VV Součet 167,626

79 K 784312061
Příplatek k cenám vápenných maleb za provádění barevné malby tónované 

tónovacími přípravky
m2 160,126 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

80 K 921000010 Přesunutí pohybového čidla a svítidla z důvodu SDK podhledu kpl 1,000 0,00

Strana 11 z 11


